
Uchwała Nr 36/180/2025 

Zarządu Powiatu w Łęcznej 

z dnia 22 stycznia 2025 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w dziedzinie kultury, sportu, turystyki, zdrowia, porządku i bezpieczeństwa 

publicznego, które w roku 2025 zleca Powiat Łęczyński 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491 z późn.zm.), § 2 Uchwały Nr V/38/2024 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia  

22.10.2024 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Łęczyńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” oraz  

§ 14 Uchwały Nr VIII/47/2024 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 30.12.2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury, 

sportu, turystyki, zdrowia, porządku i bezpieczeństwa publicznego, które mogą być 

zlecane organizacjom pozarządowym oraz podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Ogłoszenie konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie jego treści: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łęcznej, 

3) na stronie internetowej Powiatu Łęczyńskiego. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Przewodniczący Zarządu 
 

Daniel Słowik 
 

 

      Wicestarosta 
 

   Michał Woźniak 
 

 

Członkowie Zarządu:                                                      
 

1. Artur Choma 

2. Szymon Czech 

3. Danuta Szychta-Zagwodzka 


